



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18.08.2023

№ 1784

г. Геленджик

**О внесении изменений в приложение к муниципальной программе муниципального образования город-курорт Геленджик «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 ноября 2019 года №2770 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 июня 2023 года №1267)**

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Информатизации органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы, в соответствии с решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2022 года №574 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 июля 2023 года №646), руководствуясь статьями 7, 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года №420-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к муниципальной программе муниципального образования город-курорт Геленджик «Информатизации органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 ноября 2019 года №2770 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Информатизации органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» на

2020-2025 годы» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 июня 2023 года №1267) следующие изменения:

1) в подпункте 1.1.1.1 цифры «938,8» заменить цифрами «850,0», цифры «5 578,7» заменить цифрами «5 489,9»;

2) в подпункте 1.2.1.2 в графе 4 цифры «3262,7» заменить цифрами «3264,9», цифры «5 190,5» заменить цифрами «5 192,7»;

3) в подпункте 1.2.1.3 в графе 4 цифры «540,7» заменить цифрами «629,5», цифры «3 024,2» заменить цифрами «3 113,0»;

4) в подпункте 1.2.2.1 в графе 4 цифры «210,2» заменить цифрами «208,0», цифры «952,1» заменить цифрами «949,9».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ([admgel.ru](http://admgel.ru)).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов